

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Oprava venkovního schodiště</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	1
<b>2022-027</b>	<b>Oprava venkovního schodiště na ul. Divadelní</b>	Náklady na m.j.	103 011
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Městské služby Rýmařov s.r.o., Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	2022-027
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	91 164	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	8 347	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 500
	M dodávky celkem	0	Doprava materiálů	2 000
ZRN	celkem	99 511	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		99 511	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		103 011	Ostatní náklady celkem	3 500

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	103 010,93 Kč
DPH	21,0 %	21 632,29 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>124 643,23 Kč</b>
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2022-027 Oprava venkovního schodiště na ul. Divadelní	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební část	Oprava venkovního schodiště

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné	3 439	0	0	0	0
43 Schodiště	5 737	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	73 568	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 373	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 161	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 488	0	0	0	0
783 Nátěry	0	8 347	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 397	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>91 164</b>	<b>8 347</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	99 511	0
Oborová přírážka	0	0,0	99 511	0
Přesun stavebních kapacit	1 500	0,0	99 511	1 500
Doprava materiálu	2 000	0,0	99 511	2 000
Zařízení staveniště	0	0,0	99 511	0
Provoz investora	0	0,0	99 511	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	99 511	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	99 511	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 500</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2022-027 Oprava venkovního schodiště na ul. Divadelní	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Oprava venkovního schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 31</b>						
<b>Zdi podpěrné a volné</b>						
1	317351105R00	Bednění říms - zřízení $(4,80+0,50+7,80+0,50)*2*0,10$	m2	2,72	1 026,00	2 790,72
				2,72		
2	317351106R00	Bednění říms - odstranění $(4,80+0,50+7,80+0,50)*2*0,10$	m2	2,72	238,50	648,72
				2,72		
<b>Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>3 439,44</b>
<b>Díl: 43</b>						
<b>Schodiště</b>						
3	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení $9*0,15*2,05$	m2	2,77	1 958,00	5 418,77
				2,77		
4	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění $9*0,15*2,05$	m2	2,77	114,97	318,17
				2,77		
<b>Celkem za 43 Schodiště</b>						<b>5 736,93</b>
<b>Díl: 63</b>						
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
5	216904112R00	Očištění tlakovou vodou $(0,95*7,80)+(0,95*4,80)+(2,05*0,33*7)+(2*2,05)$	m2	20,81	176,00	3 661,77
				20,81		
6	631316111R00	Povrchový vsyp na betonové podlahy, bez hlazení $(0,95*7,80)+(0,95*4,80)+(2,05*0,33*7)+(2*2,05)+2,87$	m2	23,68	93,70	2 218,39
				23,68		
7	632456231R00	Potěr píscem.stupňů hlazený oc.hladítkem, 30 mm $(0,95*7,80)+(0,95*4,80)+(2,05*0,33*7)+(2*2,05)+2,87$	m2	23,68	953,00	22 562,75
				23,68		
8	632478129R00	Reprofilace-cement.hmota tl.do 40 mm $(0,95*7,80)+(0,95*4,80)+(2,05*0,33*7)+(2*2,05)+2,87$	m2	23,68	1 906,00	45 125,50
				23,68		
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>73 568,42</b>
<b>Díl: 95</b>						
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
9	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů $(0,95*7,80)+(0,95*4,80)+(2,05*0,33*7)+(2*2,05)+2,87$	m2	23,68	58,00	1 373,18
				23,68		
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>1 373,18</b>
<b>Díl: 96</b>						
<b>Bourání konstrukcí</b>						
10	965041321RT1	Bourání mazanin škvárobet, tl.10 cm, pl. 1 m2 ručně, tl. mazaniny 5 - 8 cm $((0,95*7,80)+(0,95*4,80)+(2,05*0,33*7)+(2*2,05)+2,87)*0,05$	m3	1,18	3 515,00	4 161,06
				1,18		
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 161,06</b>
<b>Díl: 99</b>						
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,69	403,50	1 488,19
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 488,19</b>
<b>Díl: 783</b>						
<b>Nátěry</b>						
12	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm $(7*0,50)+(4*0,50)+7,80+4,80$	m	18,10	9,90	179,19
				18,10		
13	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm 2 x email $(7*0,50)+(4*0,50)+7,80+4,80$	m	18,10	65,00	1 176,50
				18,10		
14	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní $(7*0,50)+(4*0,50)+7,80+4,80$	m	18,10	20,00	362,00
				18,10		
15	783824120R00	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email $(0,95*7,80)+(0,95*4,80)+(2,05*0,33*7)+(2*2,05)+2,87$	m2	23,68	280,00	6 629,14
				23,68		
<b>Celkem za 783 Nátěry</b>						<b>8 346,83</b>
<b>Díl: D96</b>						
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,89	341,50	646,83
17	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	1,89	268,50	508,56
18	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,89	127,50	241,50
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 396,88</b>